
 お問い合わせ先 
 

 【お客様相談窓口】                     ［受付時間］ 

 
0120-958-529 平日10：00～17：00 

 

土曜12：00～17：00（日祝休） 

211201 

年末年始のお知らせ 

  

本年度の年末年始のお休みは以下の通りとさせていただきます。 

会員の皆さまにはご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解賜りますよう

お願い申し上げます。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

詳しくはi-selfをご覧ください。 

2021年12月29日（水）～2022年1月4日（火）まで 

休業とさせていただきます。 


